WEES DE EERSTEN DIE ONS VOLLEDIGE AANBOD AAN PROMOTIES
ONTDEKKEN, EVENALS ONZE ALLERLAATSTE NIEUWIGHEDEN
PROMODS
EXPANSIEVATEN EN
UITGERUSTE CONSOLES
RVS FLEXIBELE EN
ACCESSOIRES WATERONTHARDERS

en de toevoer van verbrandingslucht, en
garandeert een efficiënte verbranding en
een optimaal rendement.
KIT BIOMASS CONCENTRISCHE RVS ZWART Ø 80/125
BEPERKTE
VOORRAAD
8
*Netto prijs excl. btw – uitsluitend voor professionals – niet combineerbaar met andere promoties.
Franco levering: Gratis levering vanaf €150 aankoop
DSPROMO      EDITIE N°6 - MEI-JUNI 2026
RVS FLEXIBELEN & ACCESSOIRES :
RUST UW WERVEN NU UIT MET
VEILIGE EN DUURZAME INSTALLATIES
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
DSA371080 Ø 80  25,00 €  8,50 €
DSA371080100 Ø 80 vers Ø 100  59,40 €  24,50 €
DSA371100 Ø 100  26,00 €  9,50 €
DSA371125 Ø 125  27,50 €  10,50 €
DSA371125130 Ø 125 vers Ø 130  60,30 €  27,50 €
DSA371130 Ø 130  27,50 €  10,50 €
DSA371150 Ø 150  28,40 €  11,50 €
DSA371180 Ø 180  29,50 €  12,50 €
AANSLUITING MANNELIJKE
BUIS/FLEXIBEL OM TE SCHROEVEN
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
DSA007080 Ø 80  19,10 €  7,90 €
DSA007100 Ø 100  19,50 €  8,20 €
DSA007125 Ø 125  20,80 €  8,90 €
DSA007130 Ø 130  21,20 €  9,20 €
DSA007150 Ø 150  21,90 €  9,50 €
DSA007180 Ø 180  22,90 €  10,00 €
KLEMBAND VOOR FLEXIBEL
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
A06B080 Ø 80 22,40  10,00 €
A06B100 Ø 100 22,40  10,00 €
A06B125 Ø 125 22,40  10,00 €
A06B130 Ø 130 22,40  10,00 €
A06B150 Ø 150 22,40  10,00 €
A06B180 Ø 180 22,40  10,00 €
RVS PLAAT
350 mm X 350 mm
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
DSA010080 Ø 80 41,30  17,90 €
DSA010100 Ø 100 50,90  21,90 €
DSA010125 Ø 125 62,60  26,90 €
DSA010130 Ø 130 62,60  26,90 €
DSA010150 Ø 150 66,50  28,90 €
DSA010180 Ø 180 85,60  36,90 €
CHINESE KAP OM TE
SCHROEVEN
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
DSA011080 Ø 80  77,50 €  32,60 €
DSA011100 Ø 100 80,10 € 33,60 €
DSA011125 Ø 125 92,80 € 39,00 €
DSA011130 Ø 130 92,80 € 39,00 €
DSA011150 Ø 150 111,00 €  46,60 €
DSA011180 Ø 180 130,10 €  54,60 €
REGENKAP OM TE SCHROEVEN
VOOR FLEXIBEL
Referentie Diameter PVP Lengte
Rol (m)
Promo prijs *
(Per rol)
Promo prijs *
(Per 3 rollen)
DSA20080 Ø 80  52,70 € 60  8,90 €  8,30 €
DSA20100 Ø 100  58,90 € 60  10,50 €  10,30 €
DSA20125 Ø 125  64,30 € 50  13,50 €  12,30 €
DSA20130 Ø 130  69,80 € 50  15,50 €  14,30 €
DSA20150 Ø 150  80,10 € 35  16,50 €  15,30 €
DSA20180 Ø 180  92,70 € 35  20,50 €  19,30 €
FLEXIBEL DUBBELLAGIG RVS 316-316 10\100 Prijs per meter
9
*Netto prijs excl. btw – uitsluitend voor professionals – niet combineerbaar met andere promoties.
Franco levering: Gratis levering vanaf €150 aankoop
DSPROMO      EDITIE N°6 - MEI-JUNI 2026
RVS FLEXIBELEN & ACCESSOIRES :
PROFITEER VAN ONZE BEPERKTE PROMOTIE !
Referentie Lengte (mm) Diameter PVP Promo prijs *
KH13100150 1000 Ø100/150  85,90 €  39,00 €
KH13130200 1000 Ø130/200  103,00 €  47,00 €
KH14100150 500 Ø100/150  57,10 €  26,00 €
KH14130200 500 Ø130/200  65,70 €  29,90 €
KH15100150 250 Ø100/150  48,70 €  22,00 €
KH15130200 250 Ø130/200  55,00 €  25,00 €
TWIN GAZ RECHTE ELEMENT
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
KH007A100150 Ø100/150 87,40 €  39,00 €
KH007A130200 Ø130/200 95,00 €  44,00 €
PASSTUK 420/610 mm
TWIN H RVS
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
KH92P100150 Ø100/150 VOOR FLEX Ø100 114,70 €  52,00 €
KH92P130200 Ø130/200 VOOR FLEX Ø130 129,50 €  59,00 €
AFWERKINGSSTUK
MET TWIN GAS PLAAT
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
KH18100150 Ø100/150 58,50 €  27,00 €
KH18130200 Ø130/200 65,70 €  30,00 €
BOCHT 45° TWIN H RVS
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
KH681100150 Ø100/150 172,00 €  79,00 €
KH681130200 Ø130/200 186,10 €  84,00 €
MUURDOORVOER HORIZONTAAL
TWIN H RVS
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
  KH60F100150 * Ø100/150 77,60 €  35,00 €
  KH60F130200 * Ø130/200 84,70 €  39,00 €
  KH60100150 Ø100/150 77,60 €  35,00 €
  KH60130200 Ø130/200 84,70 €  39,00 €
BOCHT 90° TWIN H RVS
 * VOOR TERMINAL KH681
10
*Netto prijs excl. btw – uitsluitend voor professionals – niet combineerbaar met andere promoties.
Franco levering: Gratis levering vanaf €150 aankoop
DSPROMO      EDITIE N°6 - MEI-JUNI 2026
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
PPS015100 Ø 100 83,30 €  34,00 €
PPS015110 Ø 110 85,80 €  38,00 €
AFWERKINGSPLAAT PPS
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
PPS001100 Ø 100 28,50 €  11,50 €
PPS001110 Ø 110 31,80 €  12,50 €
FLEXIBEL POLYPROPYLEEN ATEC
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
PPS014K100 Ø 100 55,40 €  22,00 €
PPS014K110 Ø 110 60,60 €  24,00 €
KORTE EINDSTUK KIT PPS
Referentie Lengte Diameter PVP Promo prijs *
PPS007100 1000 mm Ø 100 27,40 €  10,90 €
PPS007110 1000 mm Ø 110 35,10 €  14,10 €
PPS008100 500 mm Ø 100 18,20 €  7,20 €
PPS008110 500 mm Ø 110 27,40 €  10,90 €
RECHTE ELEMENT PPS
Referentie Diameter PVP Promo prijs *
PPS010100 Ø 100 21,00 €  8,90 €
PPS010110 Ø 110 37,60 €  14,90 €
BOCHT 87°
AFWERKINGSPLAAT
2 X PPS Ø 100 mm
Ref. : PPS015A100